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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46525203U

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit SIAL SKYNEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Zona kadastrale 8604, nr.  Pasurie 3/120-ND , 
lagjia 24 Maji, Rruga Zahir Pajaziti 81, Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport, shitje me pakice dhe shumice e strukturave 

me policarbonat me panele, struktura xhami etj. Montime te 
strukturave, si dhe prodhime/tregti te ndryshme te mobilerive 
per ambiente te brendeshme dhe te jashtme. Import-Eksport, 
shitje me shumice dhe pakice e materialeve te ndryshme te 
ndertimit, elektrike, hidraulike etj. si dhe aksesore te 
ndryshem per ambiente te brendshme dhe te jashtme
Adrian Alushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2024                Deri: 14/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianAlushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIAL SKYNEST
E-Mail: sialskynest@gmail.com  
Telefon: 0682344909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263854-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356527-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 27.08.2024, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import - Eksport I strukturave me policarbonat me panele, struktura 
xhami etj. Montime te strukturave, si dhe prodhime/tregti te ndryshme te mobilerive per 
ambiente te brendeshme dhe te jashtme")          u be            ("Import – Eksport, shitje me 
pakice dhe shumice e strukturave me policarbonat me panele, struktura xhami etj. 
Montime te strukturave, si dhe prodhime/tregti te ndryshme te mobilerive per 
ambiente te brendeshme dhe te jashtme. Import-Eksport, shitje me shumice dhe 
pakice e materialeve te ndryshme te ndertimit, elektrike, hidraulike etj. si dhe 
aksesore te ndryshem per ambiente te brendshme dhe te jashtme")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9AC994-E3F3-49FC-9880-1A1C84DDB4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD44F0EA-D712-4D10-860D-F22EA746622F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3698EE9B-568E-4F15-9AE4-4C0F3CA3E1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7E48DB-C56A-45CE-9310-51D73358A09A

